CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU -
Casa de Duarte Coelho — Igarassu — Pernambuco

REQUERIMENTO Nº 5/0 /2024

O Vereador que este subscreve, requer a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, que seja realizada uma Audiência Pública, no Plenário
desta Casa, em dia e horário a ser definido pela Presidência, para se discutir e debater
a implementação de políticas públicas em favor dos portadores do Espectro Autista, no
Município de Igarassu, com a participação da sociedade civil organizada, mães de
crianças portadoras do Espectro Autista, representantes do Poder Executivo ligados à
Secretaria de Saúde e demais representações a serem convidadas pela presidência da
Câmara.

Termos em que
pede deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Igarassu, em 12 de julho de 2024

Aristóteles pes pnsêntita Silva
or